Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   _______________                                                                                     № _____

Об утверждении плана реализации муниципальной программы

«Развитие предпринимательства и торговли городского округа город

Первомайск Нижегородской области» на 2021 год и плановый период

2022-2023 годы

В целях реализации муниципальной программы «Развитие

предпринимательства и торговли городского округа город Первомайск

Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации

городского  округа  город    Первомайск Нижегородской области  от

14.10.2014  № 1018 (в ред. от 30.04.15 № 411, от 29.09.15 № 865, от 01.12.15 №

1124, от 30.10.2016 № 924, от 13.12.2016  № 1177, от 27.12.2016 № 1257,  от

12.04.2017 № 363 от 06.10.2017 № 1010, от 27.12.2017 № 1434, от 19.03.2018 №

355, от 20.04.2018 №502, от  08.10.2018 № 1157, от 26.12.2018 № 1557, от

06.05.2019 № 651, от 18.12.2019 № 1466, от 26.06.2020 № 673),  администрация

городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы

«Развитие предпринимательства и торговли городского округа город

Первомайск Нижегородской области» на 2021 год и плановый период 2022-

2023 годы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://

www.1maysk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                                     Е.А. Лебеднова.

	Par20